
お客様へ 

『施設名変更のお知らせ』 
 

当社施設の『ダイクレスイミングクラブ焼山校』、 

『ダイクレスイミングクラブ駅前校』との施設名称

の統一化を図るため、現在の当練習場の施設名、 

『ＫＳＰゴルフガーデン』を 

令和７年５月１日より 

『ダイクレゴルフガーデン』 
に変更させていただく運びとなりました。 

 

営業内容、スタッフその他については今まで通り 

何も変更ありませんが、新しい名称とともに、より

一層お客様に喜んでいただけるゴルフ練習場となる

よう努めて参る所存です。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう心より 

お願い申し上げます。 


